ANEXO 2

IDENTIFICACION DE LOS LOTES QUE SE
REGULARIZARAN POR EXCEPCION.

UERB OFICINA LA DELICIA: Av. La Prensa N66-101 y Capitan Ramén Chiriboga PBX: 2294340/
2294344 ext. 162/ 175
~36l-

MaxZentos sesen Yeu \

uno

Escaneado con CamScanner



-t

: y
QERMO L M N
! ! L ,

&

1334.43

Lotes por excepcidn

500,00

10

1798,74

11

1300,00

2294344 ext. 162/ 175

| S

UERB OFICINA LA DELICIA: Av. La Prensa N66-101 y Capitdn Ramén Chiriboga PBX: 2294340 /

YO
Deskentos sesenta

== ]

Escaneado con CamScanner



